

PROTOKOLL FRA MENIGHETSRAÐSMØTE

Dato: 12. april 2021

Tid: Kl. 18.00 – 20.00

Sted: Teams

Til stede: Medlemmer: Eli Solberg, Anne Guro Grette, Kristin Bjorå, Katrine Krogstad, Mette Bergstrøm, Sigmund Gulliksrud, Pål Kinn Hanstensen, Agnes Andersen og fungerende sokneprest Anne Berit Evang

Dessuten

møtte: Daglig leder Sara Pihl

Forfall: Katrine Krogstad, Pål Kinn Hanstensen, Birger Øverland, Ina Minascurta

Åpning: Anne Berit

Til behandling:

23/21 Godkjenning av innkalling og sakliste
24/21 Protokoll fra MR-møte 8. mars og AU-møte 16. mars 2021
25/21 Orienteringssaker
26/21 Regnskap 2020
27/21 Utvalgsstruktur og utvalgsmedlemmer
28/21 Ansettelse av kapellan
29/21 Konfirmasjonsdato
30/21 Ny årsmøtedato

Eventuelt-saker

31/21 Vårdugnad
32/21 Haugerudparken – informasjon fra Grønn gruppe
22/21 Teams-kanal for menighetsrådet

- Sak 23/21 Godkjenning av innkalling og saksliste**
Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent med tillegg av tre eventuelt-saker: Vårdugnad, Haugerudparken – informasjon fra Grønn gruppe, Teams-gruppe for menighetsrådet.
- Sak 24/21 Protokoll fra MR-møte 8. mars og AU-møte 16. mars 2021**
Vedtak: Protokollene fra MR og AU ble godkjent.
- Sak 25/21 Orienteringssaker**
Etter vedtaket i kirkebruksplanen har ØAH hatt for stor kantorressurs. Nærmiljøhagen på Ulven: Arbeidet har kommet et godt stykke lenger. Lønnet arbeidsleder for ca. 30 ungdommer som har jobb gjennom sommerjobbprosjektet i bydelene Alna og Bjerke. De skal legge grunnarbeidet for et møtested/nærmiljøhage. Stiftelsesmøte torsdag 15. april kl. 18.
Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering.
- Sak 26/21 Regnskap 2020**
Daglig leder gikk gjennom regnskapet. Menighetsrådet hadde noen spørsmål – sammenslåing av fond og underskuddsdekning fra disposisjonsfond. Daglig leder spør regnskapsfører.
Vedtak: Menighetsrådet vedtok regnskapet for 2020.
- Sak 27/21 Utvalgsstruktur og utvalgsmember**
Daglig leder og sokneprest introduserte. Menighetsrådet gikk gjennom utvalg for utvalg.
Eiendomsutvalget: Kristin Bjorå er menighetsrådets representant. Utvalget lager en oppfølgingsplan for eiendommene som leies ut, Ulvenveien 104, Dr. Dedichens vei 128, samt Haugerudhagan 60a. Videre trenger menighetshuset fortsatt oppfølging, her er en gruppe under konstituering. Situasjonen rundt utleie av Østre Aker kirke er fortsatt uavklart. Daglig leder kaller inn utvalget før sommeren.
Barne- og ungdomsutvalget: Utvalget har ikke vært i aktivitet på to år. Dette skyldes hovedsakelig at de frivillige har avsluttet sitt engasjement i menigheten. Menighetsrådet ser på muligheten til å slå sammen barne- og ungdomsutvalget med trosopplæringsutvalget, og etablerer et barne- og ungdomsutvalg bestående av våre representanter i styringsgruppa for trosopplæring, samt andre interesserte, for eksempel fra gudstjenestegruppe 3.
Kulturutvalget: Kulturutvalget har ikke vært i drift siden høsten 2019. Likevel har det blitt gjennomført konserter og andre kulturarrangementer. Menighetsrådet vedtok at kulturutvalget reetableres, med Natalia Eliseeva som ansattrepresentant, og Oddveig Bakke, leder av Foreningen Trosterudvillaen,

som konsultativt medlem. Menighetsrådet ønsker arbeid spesielt rettet mot videre samarbeid med aktører i lokalmiljøet, samt rekruttering til utvalget. Kantor utarbeider forslag til kirkemusikkplan sammen med utvalget.

Utvalg for frivillighet og omtanke: Utvalget har siden sin opprettelse i 2012 bidratt til økt fokus på viktigheten av gode rutiner og høy bevissthet rundt frivilligheten. Utvalgets arbeid dannet grunnlaget for prostiprosjektet diakon Eleanor Brenna ledet fra 2013-2015. Arbeidet er nå videreført av diakon Anne Stige Beck, og ivaretas av diakoniutvalget.

Menighetsrådet ber om flytskjema over alle grupper.

Vedtak: Menighetsrådet vedtok de samlede forslagene slik det fremgår av beskrivelsen under hvert utvalg.

Sak 28/21 Ansettelse av kapellan

Andre gangs utlysning av kapellanstilling i Østre Aker og Haugerud menighet har søknadsfrist 25. april.

Vedtak: Menighetsrådet delegerte AU fullmakt til å velge ut kandidater til intervju. Neste menighetsrådsmøte foreslås flyttes til 25. mai.

Sak 29/21 Konfirmasjonsdato

Anne Berit Evang innledet. Menighetsrådet vurderte gjennomføring av kirkevalget sett i lys av personal- og frivilligbehov, kontra behovet for å avvikle konfirmasjon i samme helg hvert år.

Vedtak: Konfirmasjonen gjennomføres andre helg i september, bortsett fra de årene det er kirkevalg. Da legges konfirmasjonen til tredje helg i september. Datoene publiseres på nettsiden.

Sak 30/21 Ny årsmøtedato

Vedtak: Menighetsrådet vedtok 13. juni som ny årsmøtedato.

Eventuelt

Sak 31/21 Vårdugnad

Det er behov for dugnad rundt Østre Aker menighetshus og Haugerud kirke.

Vedtak: Saken tas opp på stabsmøtet 14. april.

Sak 32/21 Haugerudparken – informasjon fra Grønn gruppe

Sigmund Gulliksrud informerte. Menigheten har arbeidet for at området skal beholde et skogspreg, av hensyn til plante- og dyrelivet. Bydelen annonserte før jul at de ville gjennomføre et nytt byggetrinn og bygge mer park, dette innebærer å utvikle den betongflaten som står igjen etter et industribygg, samt å etablere en sykkeløype. Grønn gruppe mener at sykkeløypa kan legges et

annet sted. Bydelen tok ikke innvendingen til følge. Dagen anleggsmaskinene kom sto Haugerudbeboere i veien for anleggsmaskinene, og arbeidet er nå satt på vent. Nabovarsel ble sendt ut i påskeuka, med svarfrist 13. april. Etter et møte med bydelen er fristen utsatt til 1. mai.

Vedtak: AU får fullmakt til å utforme et svar innen fristen 1. mai.

Sak 33/21 Teams-kanal for menighetsrådet

For å lettere ha system på menighetsrådspapirene opprettes en Teams-kanal.

Oversikt over gudstjenester og andre aktiviteter finnes på nettsiden, kirken.no/oah

Sara Pihl

Daglig leder

Østre Aker og Haugerud sokn